ЧЁВАШ РЕСПУБЛИКИ
ШЁМЁРШЁ РАЙОН,

 ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
ШЕМУРШИНСКИЙ  РАЙОН

ШЁМЁРШЁ РАЙОН,Н
АДМИНИСТРАЦИЙ,

ЙЫШЁНУ

«___»__________2022   №____

Шёмёршё ял.

АДМИНИСТРАЦИЯ

ШЕМУРШИНСКОГОРАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«05»  сентября  2022 г. № 454

село Шемурша

О признании утратившими силу

некоторых постановлений администрации

Шемуршинского района Чувашской

Республики

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом

Шемуршинского района Чувашской Республики администрация Шемуршинского района

Чувашской Республики постановляет:

1. Признать утратившими силу постановления администрации Шемуршинского

района Чувашской Республики:

от 02 февраля  2017 г. № 30 «О создании комиссии по проведению оценки

последствий принятия решения о реорганизации или ликвидации муниципальных

образовательных учреждений Шемуршинского района Чувашской Республики»;

от 21 июля 2017 г. № 335 «Об утверждении Порядка передачи в аренду объектов

недвижимости, включенных в перечень муниципального имущества Шемуршинского

района для предоставления его во владение и (или) в пользование на долгосрочной

основе, в том числе по льготным ставкам арендной платы субъектам малого и среднего

предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки

субъектов малого и среднего предпринимательства»;

от 15 февраля 2019 г. № 68 «О внесении изменений в постановление администрации

Шемуршинского района Чувашской Республики от 21 июля 2017 г. № 335 «Об

утверждении Порядка передачи в аренду объектов недвижимости, включенных в перечень

муниципального имущества Шемуршинского района для предоставления его во владение

и (или) в пользование на долгосрочной основе, в том числе по льготным ставкам арендной

платы субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим

инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства»;

от 16 февраля 2019 г. № 317 «О внесении изменений в постановление

администрации Шемуршинского района Чувашской Республики от 21 июля 2017 г. № 335

«Об утверждении Порядка передачи в аренду объектов недвижимости, включенных в

перечень муниципального имущества Шемуршинского района для предоставления его во

владение и (или) в пользование на долгосрочной основе, в том числе по льготным ставкам

арендной платы субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям,

образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего

предпринимательства».

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального

опубликования.

Глава администрации

Шемуршинского района                  В. В. Денисов